Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL Nº 06/2025

RETIFIÇÃO DO EDITAL Nº 05/2025 QUE DIVULGOU O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições legais, e a vista do contido no

Edital de Abertura nº 01/2025, de 11 de fevereiro de 2025, TORNA PÚBLICO a retificação do Edital nº 05/2025 que divulgou

o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO, conforme segue, em anexo.

            Campo Bom, 13 de março de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES

Prefeito Municipal.

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL Nº 06/2025

RETIFICA EDITAL Nº 05/2025 QUE DIVULGOU O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I

CARGO: Tradutor Intérprete de Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS

Nº
NOME COMPLETO

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
DATA DE NASCIMENTO

1.  MARCIA GISLAINE SELZLEIN RAMBO 85 1º 31/10/1983

2.  LEIDI TERESINHA DA SILVA 72 2º 01/01/1966

3.  JÚLIA TEIXEIRA CRIPPA 71 3º 21/03/2000

4.  NICOLI CHARLINE LINDEMANN 44 4º 08/10/1991

CARGO: Professor Ensino Fundamental Anos Finais – Língua Inglesa

Nº NOME COMPLETO PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO DATA DE NASCIMENTO

1. DANIELLE RUDNER BACKES 50 1º 29/09/1984

2. FRANCIELI GOULARTE DE SOUZA 30 2º 10/05/1994

3. NICOLE PIRES MENDONÇA 5 3º 31/12/1999

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

CARGO: Auxiliar de Ensino

Nº

NOME COMPLETO
PONTUAÇÃO

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

DATA DE NASCIMENTO

1.  SIMONE SOUZA CHAVES 91 1º 13/02/1974

2.  PRISCILA GIANE PAZ FRANCO 91 2º 12/06/1985

3.  BETÂNIA MESQUITA LUCAS 90 3º 17/04/1972

4.  ELENILSON SILVA MUNIZ 90 4º 05/05/1986

5.  JANINE TERRES DA ROSA 88 5º 24/02/1979

6.  JAQUELINE DA ROSA DE SOUZA 88 6º 16/03/1983

7.  FERNANDA KRUMENAUER DA SILVA 87 7º 11/12/1979

8.  DEISE APARECIDA DE MEDEIROS EDUARDI 83 8º 31/05/1982

9.  JULIANE DOS SANTOS 83 9º 25/07/1986

10.  SUZETE INÊS HILÁRIO DA SILVA KNEWITZ 82 10º 27/06/1985

11.  JULIA NATIELE DE SOUZA RODRIGUES 77 11º 21/06/1994

12.  SILVANA SCHENKEL 75 12º 20/10/1973

13.  ADIRANO JOSÉ MÜLLER 70 13º 06/08/1976

14.  ELOISA ROCHA DE MORAES 70 14º 25/02/1987

15.  SILENE DE SOUZA PEREIRA 68 15º 07/01/1976

16.  DÉBORA CRISTINA DA SILVA DA ROSA 68 16º 20/03/1988

17.  ELIRIANE BORGES KUHS 67 17º 13/12/1994

18.  THEMIS RITA MARQUES 65 18º 03/08/1981

19.  FÁTIMA TERESINHA DA SILVA LANI LAFOURCADE 65 19º 20/10/1989

20.  GREICY LYSANDRA DOS SANTOS AZEREDO 64 20º 05/11/1981

21.  ANGELA FABIANA SOARES DE CAMPOS CORRÊA 64 21º 12/07/1987

22.  ALANA JÉSSICA PANTOJA DOS SANTOS MONTEIRO 64 22º 17/04/1996

23.  MORGANA PRATES DA SILVA 61 23º 03/12/1989

24.  EUNICE MARIA MODINGER ALMEIDA DA SILVA 60 24º 07/06/1962

25.  ALESSANDRA VIDARTE 60 25º 25/01/1975

26.  CARLA ALESSANDRA MACIEL FERNANDES 60 26º 24/02/1981

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

27.  JENIFFER CAMILA DA SILVA MACHADO 59 27º 09/11/1992

28.  LUCIANE BEATRIS WASEM 58 28º 15/09/1968

29.  ANA CLARA DULLIUS 57 29º 05/06/1993

30.  NAJYLA FONSECA DE AGUIAR 57 30º 02/07/1993

31.  JANETE KOLLING 56 31º 08/12/1982

32.  DAIANA JAQUELINE REIS 56 32º 20/12/1982

33.  ANDRÉIA FABIANE DOS ANJOS DE QUEIROZ 53 33º 10/01/1977

34.  CÁSSIOS ALEXANDRE MIELKE 50 34º 29/05/1982

35.  ROCHELI CRISTIANE MULLER FEYH 49 35º 07/10/1984

36.  RAYANE ALVARENGA DA SILVA 49 36º 06/04/2002

37.  RENATHA VANESSA DE MELO 47 37º 03/05/1979

38.  SAMELA GIZELE BRUM DOS SANTOS MARTINS 46 38º 19/04/1997

39.  LEDI NEKEL DA SILVA 45 39º 07/08/1967

40.  LARA JULIANA RIBEIRO DA SILVA 45 40º 25/09/1972

41.  FERNANDA PATRÍCIA SCHUNCK DA SILVA 45 41º 01/06/1981

42.  SANDRA TERESINHA COSTA DE OLIVEIRA 45 42º 21/12/1982

43.  ANI CARINA WEBER 45 43º 21/10/1984

44.  ANA ELISA MACHADO 45 44º 23/08/1988

45.  CLENI DA SILVA ARAUJO 44 45º 19/07/1981

46.  CAROLINA CARDOSO DE OLIVEIRA 44 46º 12/11/1987

47.  SÍLVIA REGINA DE OLIVEIRA BOHLER 43 47º 22/10/1986

48.  BRUNA KAUANA OBEM GONÇALVES 43 48º 04/08/2001

49.  DAIANE CARRAZZONI AMORIM 42 49º 26/08/1987

50.  JULIANA MACIEL LIMA 42 50º 13/03/1999

51.  ANGÉLICA CRISTINA LOPES DE MELLO 41 51º 03/05/1989

52.  CASSIELY COSTA FARIAS 41 52º 07/04/1999

53.  KÁTIA CRISTINE DOS SANTOS 40 53º 30/06/1972

54.  CLARICE FERNANDES DA SILVA 40 54º 19/06/1973

55.  NATANAEL FERREIRA 40 55º 21/12/1979

56.  ALINE CRISTINA PEREIRA JANGELL 40 56º 28/01/1981

57.  CLECIA APARE VC IDA CAMPOS DE LIMA 40 57º 23/09/1982

58.  PRISCILA ENGEL LEÃO 40 58º 31/01/1990

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

59.  SOLANGE DE BAIRROS MOREIRA 40 59º 07/09/1990

60.  AMANDA DE SOUZA RODRIGUES 40 60º 02/07/1995

61.  ANDERSON ALTAIR KUHN 40 61º 05/08/1995

62.  KELIM AIRES 40 62º 03/08/1997

63.  LEONARDO VIDAL DE LIMA 40 63º 10/03/2000

64.  PAULA TEIXEIRA SCHENA 40 64º 13/02/2002

65.  GABRIEL AUGUSTO DE ALMEIDA PADILHA 37 65º 31/05/1991

66.  JENIFER SCHEFFER DE OLIVEIRA 36 66º 12/11/1989

67.  CARLA TATIANE KURZ 36 67º 27/05/1992

68.  JANDAIA CRISTIANE ERMEL WEBER 35 68º 19/05/1983

69.  JANICE CORNELIUS DA SILVA NUNES 35 69º 05/07/1987

70.  CAROLINE TEREZINHA WICKERT DA SILVA 35 70º 30/01/1994

71.  ALICE FRANCO PILGER 35 71º 26/08/2000

72.  VERA REGINA MACEDO SILVEIRA 34 72º 17/11/1965

73.  LANA VILANDE MACHADO FREIRE 33 73º 04/09/2004

74.  TAMIRES MARTINS DE ALMEIDA 32 74º 23/06/1994

75.  SILVANIA MARA BRITO DIAS 32 75º 09/12/1983

76.  LIDIANE MEDEIROS FONTES PAULUS 32 76º 14/08/1997

77.  REGINA PEREIRA DOS SANTOS 31 77º 03/04/1979

78.  MIRIÃ PERINI VARGAS 31 78º 27/05/1999

79.  TATIANE DA SILVA FARIAS DOS SANTOS 30 79º 15/09/1982

80.  VANESSA DOS REIS 30 80º 06/12/1986

81.  KELLE ALESSANDRA DA SILVA GOLFETTO 30 81º 06/04/1991

82.  JESSICA DE SOUZA 30 82º 21/08/1993

83.  BRUNO FONSECA PAIM 30 83º 20/04/2003

84.  JENNIFER KELI CARVALHO 27 84º 25/09/1999

85.  EDUARDA VITÓRIA DE OLIVEIRA BRUM 27 85º 11/02/2003

86.  EMANOELI APARECIDA DOS SANTOS DE MORAES 25 86º 09/01/1997

87.  FERNANDA CASAGRANDE HENKE 25 87º 23/03/1998

88.  TAIS BERGHETTI 25 88º 22/04/2002

89.  KAUANA TEREZINHA KAYSER 25 89º 26/08/2004

90.  CAMILA COLISSI MARTA 21 90º 27/07/1988

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

91.  HOSANA ELISA MAGALHAES RAIOL 19 91º 09/03/1993

92.  STEFANI ALVES RODRIGUES 18 92º 14/11/2002

93.  LUCIANE CRISTINA PERINI VARGAS 17 93º 24/05/1972

94.  MARA RUBIA ALBRECHT CARVALHO 17 94º 14/10/1976
95.  ALINE CORDOVA KUCKERTT 17 95º 31/12/1993

96.  VITÓRIA CRISTINA DA COSTA 17 96º 14/07/2003

97.  CHRISTIAN ELIEZER LOCATELLI VILANDE 16 97º 24/09/2001

98.  CAMILA KEREN DOS SANTOS DE AGUIAR 16 98º 14/04/2003

99.  CLAUDIA ANDRISA FLECK 15 99º 28/01/1983

100.  CRISTIANE OLIVEIRA DE LIMA 15 100º 01/05/1984

101.  ROCHELE DA SILVA FEIJÓ 15 101º 02/06/1986

102.  CRISTIANE MARIA ERMEL QUINTAS DA SILVA 15 102º 15/06/1986

103.  TATIANE ALMEIDA DA SILVA 15 103º 21/06/1986

104.  CRISTIANE SCHACH DA SILVA 15 104º 07/12/1989

105.  MICHELI DAIANE GUTH 15 105º 23/04/1991

106.  TARAELS FREITAS DOS SANTOS 15 106º 17/12/1996

107.  EVELIN MELISSA FREITAS SCHENKEL 15 107º 16/09/1998

108.  ANA PAULA NUNES 15 108º 24/07/2000

109.  ANA MARIA PIRES AVILA 15 109º 29/08/2000

110.  ANA CAROLINY LIMA VIEIRA 15 110º 15/03/2002

111.  VITÓRIA MARTINS MACIEL 15 111º 12/03/2004

112.  ANDRESSA BUCHELT DIETRICH 15 112º 29/04/2004
113.  NAIANA MARTINS 14 113º 07/05/1997

114.  ADRIANA BEZERRA VEIGA DA SILVA 10 114º 16/12/1978

115.  ALEXIA MUNIK BUCHELT DEWES 10 115º 30/09/1995

116.  NICOLE GOMES BARRETO 10 116º 24/03/2004

117.  KAILANE WALBRINK DE OLIVEIRA 10 117º 01/09/2004

118.  NATÁLIA EDUARDA BARBOSA PINTO 10 118º 01/10/2005

119.  KAILANI GALSKI DOS SANTOS 10 119º 30/01/2006

120.  MARIANA DE MOURA DA ROSA 10 120º 21/08/2006

121.  IZADORA MARTINS DE MORAES 9 121º 01/05/2001
122.  ISADORA POLIANA MENDES 7 122º 09/06/2001

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

123.  MÁRCIA SIMONE DA SILVA 5 123º 07/07/1989

124.  BEATRIZ BOEIRA CECONELLO 4 124º 04/03/2000

125.  ISIMARA DE MOURA ANTUNES 2 125º 04/01/1977

126.  ANDRÉ DE OLIVEIRA REIS 2 126º 20/09/1990

127.  ANDRESSA MATIAS DA SILVA 2 127º 12/10/1997

128.  VITORIA CASTRO PACHALY 2 128º 20/07/2005

129.  LANA YASMIN DA ROSA 2 129º 05/12/2005

130.  MARIA MAGALI BARBOSA DE ARAUJO DA SILVA 0 130º 15/04/1973

131.  ELISANDRA DA SILVA BUCHELT 0 131º 19/04/1974

132.  CRISTIANI DA SILVEIRA DE ABREU 0 132º 12/11/1976

133.  CLAUDETE BRIZOLA PALAGI 0 133º 20/01/1977

134.  VALQUIRIA PATRICIO 0 134º 01/02/1978

135.  ELIZETE WEBER DA SILVA 0 135º 18/10/1978

136.  VIVIAN HEINEN 0 136º 20/12/1979

137.  FABIANA CRISTINA DOS SANTOS 0 137º 12/06/1980

138.  DEISE LISANE FREITAS DA SILVA 0 138º 17/04/1981

139.  CARLA GILVANA PINTO 0 139º 04/07/1981

140.  ALINE MALHEIROS FERRAZ 0 140º 20/03/1982

141.  SILVANIA MARA BRITO DIAS 0 141º 09/12/1983

142.  MORGANA GRACIELA RIEGER 0 142º 05/01/1985

143.  CRISTIANE ANDRENISE SELZLEIN BARBOSA KLEEMANN 0 143º 05/07/1985

144.  MICHELE ALVES DA SILVA 0 144º 06/08/1985

145.  PATRICIA MORAES FRANCK 0 145º 16/10/1985

146.  EDERSON ORTIZ EUFRÁSIO 0 146º 26/11/1986

147.  SARA NOGARA DOS SANTOS 0 147º 19/12/1988

148.  CHEILA DIAS DE CAMARGO 0 148º 16/01/1989

149.  TATIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 0 149º 07/03/1989

150.  PAULA GABRIELA PRESTES VILIANO 0 150º 10/03/1989

151.  VANDERLÉA HERMAN DE BARROS 0 151º 22/06/1990

152.  ALINE KIRSCH DA LUZ 0 152º 02/07/1990

153.  EDUARDA FERREIRA SOARES 0 153º 18/04/1991

154.  PATRÍCIA DA SILVA DOS SANTOS 0 154º 14/05/1991

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

155.  MARCIA DE MOURA 0 155º 31/12/1991

156.  KATIULY ARAÚJO DE OLIVEIRA HAACK 0 156º 05/02/1992

157.  LAUREN INÊS BOHN 0 157º 01/01/1994

158.  CAROLINE TEREZINHA WICKERT DA SILVA 0 158º 30/01/1994

159.  PRISCILA LIMA DUARTE 0 159º 05/05/1994

160.  JAUANA RODRIGUES MULLER 0 160º 09/09/1994

161.  GABRIELA FREITAS POPIOECK 0 161º 28/02/1997

162.  TALIA ADRIANO MACHADO 0 162º 09/05/1997

163.  ATFA ELIA ARAUJO DA SILVA 0 163º 17/11/1997

164.  ANA CAROLINA VIANA 0 164º 26/05/1998

165.  KAREN LARISSA BOFF 0 165º 05/12/1998

166.  DIENIFFER MELO 0 166º 24/04/1999

167.  BRUNA TAVARES DE JESUS 0 167º 28/08/1999

168.  BIANCA GRAZIELA DOS SANTOS 0 168º 24/03/2000

169.  JULIANA MEDEIROS FONTES 0 169º 25/07/2000

170.  ANDRESA DOS SANTOS LIMA 0 170º 15/08/2000

171.  JOSEPH JESUS PEREIRA 0 171º 01/10/2000

172.  GABRIELLY GOMES BARBOSA DE OLIVEIRA 0 172º 21/07/2001

173.  CHRISTIAN ELIEZER LOCATELLI VILANDE 0 173º 24/09/2001

174.  DIOGO LIMA PEREIRA 0 174º 14/04/2002

175.  EMILY OLSSON ROLLIN DIETRICH DE OLIVEIRA 0 175º 16/01/2004

176.  ANDRIELI CAROLINE DE MEDEIROS 0 176º 05/08/2004

177.  RUÃ PADILHA DE MORAES DIAS 0 177º 16/08/2004

178.  ELEN CAROLINA DA ROSA 0 178º 09/12/2004

179.  NICOLY GUEDES 0 179º 14/01/2005

180.  YASMIN VITÓRIA STEFFEN DO NASCIMENTO 0 180º 31/07/2005

181.  PAOLA SABRINA DA SILVA 0 181º 28/04/2006

182.  LETÍCIA DE FREITAS SILVA 0 182º 27/09/2006

183.  NICOLE ELOIZA MACULAN 0 183º 17/10/2006